*1060036678*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：楊秀真

電話：062686751-307

傳真：062882102

電子信箱：yhchen@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：環廢字第1060036678號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為建立本市廢棄物源頭減量，循環再利用政策，推動袋袋

相傳123「每週星期一回收環保袋 每週二次不嫌多 布、

紙、塑膠三袋相傳」，鼓勵全市國中小學自由捐贈購物袋

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據106年建構大臺南低碳城市-建置多元化創新回收機制

計畫辦理。

二、為建立本市袋袋相傳機制，鼓勵民眾捐出多餘的購物袋出

來供他人所需使用，讓簡單的布袋、紙袋及塑膠袋可發揮

更大的價值及使用性；本局回收清理後置於本市轄內指定

之量販店及超級市場內，免費讓市民在購物時取用，落實

購物袋回收再利用，一袋傳一袋。並請自備購物袋購物，

重複使用購物袋省資源。

三、本活動包含布類、帆布類及不織布類等環保購物袋、購物

紙袋及乾淨厚度超過0.06mm的塑膠袋3種類型進行回收與

循環再利用；本市國中小學生自由捐贈購物袋1個可以兌換

1

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1個橡皮擦或1個L型夾。

四、請本市各學校回收購物袋累積量至100個以上，即可以連

絡本局派員前往載運。本案活動配合期限自即日起至106年

11月30日止。活動聯絡人：本局一般廢棄物管理科吳政樺

小姐、聯絡電話（06-2686751-314）。

五、相關活動資訊請參考http://www.tnepb.gov.tw/promo_pa

ge.asp?num=2016111611510。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：創境科技有限公司、本局一般廢棄物管理科 2017-04-21
11:53:11